

Bestyrelsens beretning 2023-2024

En beretning der starter hvor sidste generalforsamling sluttede og en samlet bestyrelse gik i gang med at kigge på hvordan vi kunne optimere holdfordelingen på torsdagens tider. Det hængte også sammen med vores kontingentstigninger som blev stemt igennem og det lykkedes os at skabe flere timer til vores ungdomsafdeling og dermed nedbringe vores venteliste en smule.

Vi planlægger at kigge videre på hvordan vi kan få optimere holdstrukturen på ungdom, så vores produkt kan blive endnu bedre.

Det var dog ikke uden omkostninger at bede banespillere/motionister at flytte tider og vi samtidig hævede kontingentet. Vi mistede 2x motionister/banelejere ved at flytte 8 banetider.

Vi har stadig ledige banetider i ydertimerne omkring, mandage og onsdag 21-22 og vi opfordrer til at man giver denne oplysning videre til sin vennekreds, hvis der er nogle som mangler en banetid, gennem en hel sæson. Lige nu er prisen sat ned, som sendt ud på mail for et par måneders tid siden. Ledige banetider kan i øvrigt ses her:

klubmodul.dk - [Nem klubadministration \(nbk-amager.dk\)](http://Nemklubadministration(nbk-amager.dk))

Medlemstal

Vores medlemstal ser ud som følger 275, 31 veteraner, 2 æresmedlemmer, 16 voksenfjer, 11 passive, 83 motionister/banelejere, 12 Miniton, 22 senior, 98 ungdom. Nogle medlemmer er meldt på flere hold og opstår derfor flere gange. Vi skal i øvrigt bruge medlemstallene til at indrapportere dem til et centralt register og udfra dette udbetaler Tårnby Kommune et tilskud til foreningen.

Opgaver for den nye bestyrelse

Der kommer, forhåbentligt, nye bestyrelsesmedlemmer til som skal integreres og have opgaver. Herunder kan det nævnes at arbejdet omkring optimering af træningstilbud er startet og vi kigger ind at forfine vores tilbud, så vores hold kan fyldes endnu mere. Faktisk kan man sige at vores 2 nyeste hold (Voksenfjer og Miniton) er fyldt og efterspørgsel har været stødt stigende, hvilket må siges at være en stor succes for klubben.

Vi håber at kunne give vores trænere (ungdom såvel som senior) endnu bedre rammer at udvikle vores spillere i, give dem større glæde ved den ugentlige træning og være med at udbrede kendskabet til vores fantastiske sport.

Vi arbejder på at udvikle vores trænerkompetenceprofiler, så vi kan være skarpe på hvilke type af træner der er den rigtige for klubben netop der hvor vi har brug for vedkommende. Det er en spændende opgave, der har ligget og ulmet i lang tid, men det er virkelig interessant og givtigt når det er på plads.

Klubtøj – ny aftale med Yonex

Vores nuværende spilletøj bliver ikke leveret mere, og vi har haft den model i 2 år, hvilket betyder at vi skal vælge en ny model for de kommende 2 sæsoner. Vi håber mange spillere vil købe en ny klubtrøje, selvom vi ikke kan tilbyde en ligeså attraktiv pris som ved lanceringen af sidste model.

Der vil blive meldt ud ift. Bestillingsproces, pris og andre relevante info når vi har den. I skal dog forvente at tøjet først er klar til bestilling via portalen, til August.

Sæsonen 2023-2024:

Thomas/Steff dække senior-, Per dækker ungdoms- og Jan/Anette dækker veteranafdelingen.

Driftsopgaver

Booking af baner

Vores dialog med Tårnby Kommune pågår ift. Afbooking af Wannasport baner og indtil videre fungerer det rigtigt fint. Vi har allerede booket baner ind til næste sæson, og skal opdatere bookinger når vi kender til spilleprogrammet for vores ungdoms-, senior- og veteranhold.

Opdatering på Cafe Feven

Per Lindgreen sidder stadig med til diverse møder i cafeudvalget der går på tværs af foreninger tilknyttet Vestamagerhallen. Seneste nye er at caféen har været i udbud og økonomiudvalget er i gang med at kigge på det. Jeg ved ikke hvor mange der har budt, men i hvertfald 1. Måske flere. Hvis alt går vel skal ny forpagter starte i uge 20.

Boldsalg

Da Cafe Feven er pt er lukket, fungerer boldsalget ikke her. Det er stadig muligt at købe bolde gennem klubben og prisen er 225 pr. dusin og man kontakter enten Anette, Jan eller undertegnede via sms og aftaler nærmere om køb og udlevering. Se mere om processen på vores hjemmesiden.

MobilePay

Vi kigger ind i om det kan betale sig at have vores MobilePay nummer knyttet til foreningen, da der er ret mange omkostninger forbundet med driften af MobilePay. Hvis dette ikke er tilfældet, må vi finde en anden betalingsform for fx bolde og andet. Det vil der blive meldt noget ud om, hvis dette er tilfældet.

Brug af Vestamagerhallen – udenfor normale træningstider

Bestyrelsen vil blot minde om at det stadig er muligt at benytte vores baner kvit og frit når man er medlem, når ikke banerne bliver brugt til træning, banetider, holdkampe og turneringer. Tjek kalenderen på hjemmesiden for at se hvilke aktiviteter der ligger i weekenden.

Vi råder over alle hallens baner lørdage fra kl. 12 og frem til kl. 18. Søndage råder vi over alle baner indtil kl.16. Wannasport (TK) har banetiderne om søndagen fra 16-18.

Opfordring til at anvende indendørs sko

Igen i år vil bestyrelsen gerne opfordre vores medlemmer til at anvende sko kun beregnet til INDENDØRS brug, så vi fællesskab passer bedst muligt på vores flotte halvgulv. Har man tvivl ift. hvilke sko der skal anvendes til træning, er man velkommen til at kontakte bestyrelsen på info@nbk-amager.dk.

Vi indgår løbende med personalet ift. Om gulvet stadig er pænt og jeg må sige det skære lidt i hjertet at se så mange Wannasport brugere i forkert fodtøj. Det er ofte dem der har forkert fodtøj på, når jeg har været i hallen op til Wannasport tider.

Opfordringer

Bestyrelsen vil gerne opfordre vores nuværende medlemmer til at kontrollere at vores informationsmail og andre mails ikke ryger i Jeres junk-mapper. Det kan være tilfældet når vi laver masse mails der rammer rigtigt mange, så kan nogle mails risikere at ende steder man ikke læser så tit.

Derudover vil vi også godt anbefale Jer at følge NBK på Facebook, hvor der til tider kommer interessante opslag enten fra bestyrelsen, eller fra de enkelte afdelinger. Der har bl.a. lige været et opslag vedrørende det netop overståede klubmesterskab på Voksenfjer og Seniorafdelingen. Ungdomsafdelingen har også taget billeder og mon dog ikke der også kommer et opslag herfra.

Har I nogle andre input som I ønsker bestyrelsen skal drøfte eller tage med til vores møder, er I mere end velkomne til at kontakte os på info@nbk-amager.dk, og venter spændt på Jeres konstruktive forslag.

Derudover mangler klubben et motionistudvalg, som vi opfordrede til i vores nyhedsbrev fra januar/februar. Det ska være med til at varetage motionisternes interesse og være et talerør til bestyrelsen, da det ikke er så tit vi hører noget fra denne gruppe af spillere. Bestyrelsen vil gerne være behjælpelig med at nedsætte det og få det skudt igang, hvis der er nogle der vil varetage opgaven.

Tak for denne sæson

Tak til bestyrelsen for vores interessante og udviklende møder, tak de frivillige kræfter, vi afholder lederfest fredag den 2. juni, hvor bestyrelsesmedlemmer, trænere, holdledere, udvalgsmedlemmer, alle inkl. Påhæng vil blive inviteret, mere information om dette tilgår primo maj.

Vi ser frem til et spændende år/sæson i 2024/2025

Mvh

Lars Rüz Kaysen

Formand, NBK Amager



NBK
AMAGER